الشريعة

گوجرانوالہ

ماہنامہ

جلد: ۳۳ / شماره: ۱۰ / جنوری ۲۰۲۲ء مطابق جمادی الاولیٰ ۱۴۴۳ھ

مؤسس: ابوعمار زاہد الراشدی O مدیر مسئول: محمد عمار خان ناصر

۲ محمد عمار خان ناصر پرتشدد مذہبی بیانیے: خود احتسابی کا وقت خطرات
۸ ڈاکٹر محی الدین غازی اردو تراجم قرآن پر ایک نظر۔ ۸۴ آراء و افکار
۱۳ عمار ناصر / سید مطیع الرحمن مطالعہ سنن ابی داؤد۔